
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2021 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn zm.), art. 247 ust. 1 i 2, art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 305) Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2021 r. Nr XXVII/178/20 Rady Gminy Kampinos z dn. 17.12.2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 - zwiększa się dochody budżetu o kwotę 59 811,74 zł i zmniejsza o 157 000,00 zł, tj. ustala się 
dochody budżetu w łącznej kwocie 34 222 536,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9 811,74 zł i zmniejsza o kwotę 157 000,00 zł, tj. do kwoty 
32 024 932,89 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 50 000,00 zł, tj. do kwoty 2 197 603,51 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającą tabelę Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody 

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 99 811,74 zł i zmniejsza o 197 000,00 zł, tj. ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 37 498 964,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 49 811,74 zł i zmniejsza o 197 000,00 zł, tj. do kwoty 
30 770 240,59 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 50 000,00 zł, tj. do kwoty 6 728 724,00 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającą tabelę Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki 

3. w  § 6 ust. 1 - wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającą tabelę Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

4. w  § 6 ust. 2 - wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającą tabelę Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

5. w § 6 ust. 3 – wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2021 r.

Poz. 7465



6. w § 8 – wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych, zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniającego tabelę Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki majątkowe na 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

dr inż. Monika Ciurzyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7465



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 9 811,74

0,00 0,00

80153 0,00 9 811,74

0,00 0,00

0,00 9 811,74

855 -157 000,00 0,00

0,00 0,00

85504 -157 000,00 0,00

0,00 0,00

-157 000,00 0,00

razem: -157 000,00 9 811,74

0,00 0,00

32 024 932,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 261,66

5 723 084,00

43 261,66

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 157 000,00

bieżące 32 172 121,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

157 000,00

33 449,92

bieżące

Oświata i wychowanie 612 180,92 621 992,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 8

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

33 449,92

Rodzina 5 880 084,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.62.2021 z dn. 19 lipca 2021 r. - DOCHODY

4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7465



600 0,00 50 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

-157 000,00 59 811,74

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 34 319 724,66 34 222 536,40

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6630

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 50 000,00

majątkowe 2 147 603,51 2 197 603,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

50 000,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7465



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 183 398,78 2 262 898,78 2 205 460,78 318 910,00 1 886 550,78 51 638,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 920 500,00 920 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3 233 398,78 2 262 898,78 2 205 460,78 318 910,00 1 886 550,78 51 638,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 970 500,00 970 500,00 0,00

2 118 760,78 1 658 260,78 1 652 460,78 318 910,00 1 333 550,78 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 460 500,00 460 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2 168 760,78 1 658 260,78 1 652 460,78 318 910,00 1 333 550,78 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 510 500,00 510 500,00 0,00

460 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 500,00 460 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

510 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 500,00 510 500,00 0,00

3 241 785,00 3 241 785,00 3 241 785,00 0,00 3 241 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 201 785,00 3 201 785,00 3 201 785,00 0,00 3 201 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 317 516,92 7 317 516,92 7 083 715,92 5 478 365,00 1 605 350,92 0,00 233 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 811,74 49 811,74 49 811,74 0,00 49 811,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 367 328,66 7 367 328,66 7 133 527,66 5 478 365,00 1 655 162,66 0,00 233 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830 610,00 1 830 610,00 1 779 918,00 1 318 268,00 461 650,00 0,00 50 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870 610,00 1 870 610,00 1 819 918,00 1 318 268,00 501 650,00 0,00 50 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 449,92 33 449,92 33 449,92 0,00 33 449,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 811,74 9 811,74 9 811,74 0,00 9 811,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 261,66 43 261,66 43 261,66 0,00 43 261,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,50 334,50 334,50 0,00 334,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,82 93,82 93,82 0,00 93,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,32 428,32 428,32 0,00 428,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 115,42 33 115,42 33 115,42 0,00 33 115,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.62.2021 z dn. 19 lipca 2021 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

758

75818

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4810

801

80104

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4330

80153

4210

4240

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7465



9 717,92 9 717,92 9 717,92 0,00 9 717,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 833,34 42 833,34 42 833,34 0,00 42 833,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 974 574,00 5 974 574,00 197 167,00 121 547,00 75 620,00 30 000,00 5 747 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-157 000,00 -157 000,00 -5 200,00 -4 160,00 -1 040,00 0,00 -151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 817 574,00 5 817 574,00 191 967,00 117 387,00 74 580,00 30 000,00 5 595 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 500,00 172 500,00 20 700,00 19 660,00 1 040,00 0,00 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-157 000,00 -157 000,00 -5 200,00 -4 160,00 -1 040,00 0,00 -151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 800,00 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-151 800,00 -151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 475,00 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 475,00 -3 475,00 -3 475,00 -3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099,00 1 099,00 1 099,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86,00 -86,00 -86,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-690,00 -690,00 -690,00 0,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 596 152,85 30 917 428,85 23 776 002,85 10 363 088,63 13 412 914,22 546 871,00 6 544 555,00 0,00 0,00 50 000,00 6 678 724,00 6 678 724,00 0,00

-197 000,00 -197 000,00 -45 200,00 -4 160,00 -41 040,00 0,00 -151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 811,74 49 811,74 49 811,74 0,00 49 811,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

37 498 964,59 30 770 240,59 23 780 614,59 10 358 928,63 13 421 685,96 546 871,00 6 392 755,00 0,00 0,00 50 000,00 6 728 724,00 6 728 724,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

576,00

0,00

0,00

576,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4210

4300

Wydatki razem:

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Rodzina

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4240

855

85504

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3110

4010

4110
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7465



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 33 449,92

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 449,92

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

33 449,92

855 Rodzina 5 862 024,00

85504 Wspieranie rodziny 157 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

157 000,00

6 093 205,15

Paragraf

2010

2010

Razem:

0,00

-147 188,26 5 946 016,89

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.62.2021 z dn. 19 lipca 2021 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami       

Zmiana Po zmianie

9 811,74 43 261,66

9 811,74 43 261,66

9 811,74 43 261,66

-157 000,00 5 705 024,00

-157 000,00 0,00

-157 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7465



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 33 449,92

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 449,92

Zakup materiałów i wyposażenia 334,50

Zakup środków dydaktycznych i książek 33 115,42

855 Rodzina 5 862 024,00

85504 Wspieranie rodziny 157 000,00

Świadczenia społeczne 151 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 475,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 599,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00

Zakup materiałów i wyposażenia 690,00

Zakup usług pozostałych 350,00

6 093 205,15

4240

Paragraf

4210

3110

4010

4110

4120

4210

4300

-3 475,00

-151 800,00

-157 000,00

-157 000,00

-599,00

-86,00

-690,00

-350,00

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.62.2021 z dn. 19 lipca 2021 r.

Wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami         

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: -147 188,26 5 946 016,89

Zmiana Po zmianie

9 811,74 43 261,66

9 811,74 43 261,66

93,82 428,32

9 717,92 42 833,34

5 705 024,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7465



600 Transport i łączność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jst

50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 50 000,00 50 000,00 50 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeeciwpozarowa

41 850,00 0,00 41 850,00 41 850,00 0,00 41 850,00 41 850,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 850,00 0,00 41 850,00 41 850,00 0,00 41 850,00 41 850,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

41 850,00 41 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 550,00 17 550,00 17 550,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań

30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 30 000,00 30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Tabela Nr 5 do Zarzadzenia Wójta Gminy Kampinos  Nr 0050.62.2021
z dn. 19 lipca 2021 r.

Wydatki
z tego:

bieżące

Dochody i wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

majątkowe

Zmiana Po zmianie Zmiana Po zmianieDział Rozdział § Treść
Kwota
dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7465



2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań

10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 10 000,00 10 000,00 10 000,00

90 000,00Razem: 101 850,00 101 850,00 61 850,0050 000,00 151 850,00 50 000,00 151 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7465



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 976 500,00 0,00

01010 1 976 500,00 0,00

6050 1 960 500,00 0,00

543 000,00 0,00

1 100 000,00 0,00

120 000,00 0,00

35 500,00 0,00

162 000,00 0,00

6060 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

400 7 000,00 0,00

40002 7 000,00 0,00

6050 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

600 920 500,00 50 000,00

60013 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

Tabela Nr 6 do Zarzadzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.62.2021 z dn. 19 lipca 2021 r.
Wydatki majątkowe na 2021 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 976 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 976 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 960 500,00

543 000,00Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiejca (zadanie wieloletnie)

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami bocznymi w
miejscowościach Strzyżew Parcele, Strzyżew Wieś, Rzęszyce, Strojec, Wola
Pasikońska (zadanie wieloletnie)

1 100 000,00

Budowa studni wodomierzowych na terenie gminy Kampinos 120 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kampinosie A - budowa laguny
hydrobotanicznej (zadanie wieloletnie)

35 500,00

Wykonanie dokumentacji i budowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni
ścieków w Kampinosie A

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

162 000,00

16 000,00

16 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

970 500,00

60 000,00

60 000,00

Zakup pompy głębinowej na potrzeby SUW Szczytno

Drogi publiczne wojewódzkie

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji montażu instalacji fotowoltaicznej - SUW Szczytno

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.62.2021

Wójta Gminy Kampinos 

z dnia 19 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7465



60 000,00 0,00

60014 400 000,00 0,00

6300 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

60016 460 500,00 50 000,00

6050 460 500,00 50 000,00

175 000,00 50 000,00

5 500,00 0,00

150 000,00 0,00

130 000,00 0,00

700 185 300,00 0,00

70005 185 300,00 0,00

6050 175 000,00 0,00

150 000,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 10 300,00 0,00

10 300,00 0,00

710 576,00 0,00

71095 576,00 0,00

6639 576,00 0,00

576,00 0,00

754 30 000,00 0,00

75411 30 000,00 0,00

60 000,00

400 000,00

Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej nr 410334W w miejscowości
Pasikonie

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Gnatowice dz. ew. 114/14,
111/5, 110/4, 111/25, 112/5 - dokumentacja techniczna

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 580 w zakresie budowy chodnika na terenie
gminy Kampinos

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 4132W ul. Niepokalanowskiej wraz z
budową ronda na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 4131W i kładką przez
rzekę Utratę w m. Podkampinos, gm. Kampinos - pomoc finansowa w formie
dotacji celowej dla PWZ

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 410329W w miejscowości Kampinos

Drogi publiczne gminne

400 000,00

510 500,00

400 000,00

225 000,00

510 500,00

185 300,00

185 300,00

5 500,00

150 000,00

130 000,00

175 000,00

150 000,00

25 000,00

0,00

10 300,00

Wykonanie dokumentacji wraz z przebudową odcinka drogi gminnej nr 410328W
w miejscowości Kwiatkówek (zadanie wieloletnie)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w budynku komunalnym przy ul. Szkolnej 2 w Kampinosie
wraz z wymianą kotłów"

Zakup z montażem kotła c.o do budynku komunalnego - Łazy 40A 

Zakup z montażem kotła c.o do budynku komunalnego przy ul. Szkolej 2 w
Kampinosie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości pod poszerzenie drogi gminnej

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dofinansowanie realizacji Projektu „Regionalne partnerstwo samorządów
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji"

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

10 300,00

576,00

576,00

576,00

576,00

30 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7465



6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

852 144 500,00 0,00

85295 144 500,00 0,00

6050 144 500,00 0,00

144 500,00 0,00

900 531 000,00 0,00

90005 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

90015 516 000,00 0,00

6050 516 000,00 0,00

33 000,00 0,00

33 000,00 0,00

110 000,00 0,00

100 000,00 0,00

210 000,00 0,00

30 000,00 0,00

926 2 883 348,00 0,00

92601 2 883 348,00 0,00

6050 2 883 348,00 0,00

2 853 348,00 0,00

30 000,00 0,00

6 678 724,00 50 000,00

Kultura fizyczna

Montaż i wyniesienie Sterowników Oświetlenia Nocnego ze stacji TRAFO

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji i budowa hali sportowej w Kampinosie (zadanie
wieloletnie)

Zakup z montażem urządzenia zabawowo - sprawnościowego w ramach zadania
pn. "Wymiana zestawu zabawowo - sprawnościowego na istniejącym placu
zabaw w Kampinosie"

Razem 6 728 724,00

15 000,00

15 000,00

516 000,00

516 000,00

33 000,00

33 000,00

110 000,00

100 000,00

210 000,00

30 000,00

2 883 348,00

2 883 348,00

2 883 348,00

2 853 348,00

30 000,00

Dofinansowanie montażu dodatkowych urządzeń telekomunikacyjnych na terenie
Powiatu Warszawskiego Zachodniego, w tym w gminie Kampinos, podnoszących
sprawność działań ratowniczych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

144 500,00

144 500,00

30 000,00

30 000,00

144 500,00

144 500,00

531 000,00

15 000,00

Pomoc społeczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Modernizacja części budynku w miejscowości Kampinos A 30A w ramach
zadania "Utworzenie Klubu Seniora w Gminie Kampinos"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż odnawialnych źróweł energii dla budynków użyteczności publicznej
(zadanie wieloletnie)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Józefów

Budowa odcinka oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 4131W w Prusach

Budowa oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Kampinos A

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż odcinka drogi gminnej nr 410328W w
miejscowości Podkampinos

Budowa sieci elektroenergetycznej kablowej oświetlenia drogi gminnej w
miejscowości Szczytno

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7465


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-08-26T09:40:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




